Saturnini necnon et sanctorum martirum Juliani et Basilissç estat con-

secrata; sed et villam Apinum simili modo donamus, et villam Suc-

cunacum et villam de Casaz, et villam de Vernaus, et villam de Podio

cum çcclesia sua, necnon et villam Garanun, simili modo cumçcclesia

sua, et villam de Lusinac, et villam de Unac, et villam de Vestiac et

villam de Savenac et villam de Cauzun, et villam de Burbre, et villam

1 [Hya ici, dansl'original,un blancde sixouseptmots.l
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de Werz, et villam de Alvers, et apud Fredelezum duos casales quos

ego Rogerius comes comparavi, unum de Johanne Bruniolo et alte-

rum de Atmantio. lsta omnia et cçtera que his addendo daturi sumus,

proprietatis jure in perpetuum possidenda et tenenda donamus Deo

omnipotenti, sicut superius commemoravimus, et sancte Marie sanc-

tisque apostolis ejus Petro et Paulo ad locum Cluniacum, rogantes ut

ex eisdem rébus domnus Hugo abbas cum nostro adjutorio et consilio

in villa Garanun monasterium incipiat in honore prelibatorum sanc-

torum, aditis etiam beatis apostolis Symone et Juda, Andrea, Jo-

hanne, Jacobo, Philippo, Bartholomeo, Matheo, Thoma et altero

Jacobo, atque Mathia, quatinus post Deum ab istis omnibus locus

ipse tueatur, custodiatur, muniatur et gubernetur. Et sicut accepta

potestate in cçlo et in terra ligandi et solvendi constituti sunt ad judi-
candum orbem, super sedes duodecim, ita omnibus qui eidem loco

consilio et adjutorio fuerint, cum eis qui a dextris statuentur perop-
tabilem vocem « Venite, benedicti patris mei, percipite regnum quod
« vobisparatum est ab origine mundi, Domino largiente » promant, et

malefactoribus et calumpniatoribus, nisi penitendo et emendando sa-

tisfecerint, exsecrabilem e contrario sententiam «Ite, maledicti, in

ignem çternum qui paratus est diabolo et angelis ejus J », terribiliter

intorqueant. De his quoque omnibus privilegium a domno papa fieri

approbamus et volumus. Facta est autem hçç descriptionis carta

hortatu et consilio domni Isarni, Tolosani pontificis, die dominica,

luna un, in conversione beati Pauli, anno ab incarnatione Domini mil-

lesimo Lxx. ihi. 2, indictione xn, tempore domni papç Gregorii septimi
anno n papatus ejus, regnante Philippo rege Francorum. Signum Ro-

gerii comitis. Signum Sicardis comitissç. Signum Rogerii abbatis.

S. Bernardi. S. Arnaldi Vuilelmi. S. Bernardi Atonis. S. Atonis Ar-

naldi. S. Willelmi Ratfred.i. S. Unaldi, abbatis Mosiacensis. Peracta